
Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение 

дополнительного образования  

Эколого-биологический центр города Ейска МО Ейский район 

 

 

П Р И К А З  

 

           От 01.09.2022 года                                                                  N-  103 од 

     

О назначении ответственного за организацию  аттестации 

педагогических работников в МБОУДО ЭБЦ г.Ейска МО Ейский район 

в  

2022-2023 учебном году 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации 

педагогических работников в 2022-2023 учебном году Бугаенко Юлию 

Борисовну, педагога-организатора МОУДОД ЭБЦ.  

Вменить в обязанности : 

- ознакомление педагогических работников с федеральными, региональными, 

муниципальными документами по аттестации; 

-консультирование педагогических работников по вопросам аттестации; 

-прием заявлений аттестуемых педагогических работников; 

-передача заявлений в управление администрации МО Ейский район; 

-контроль за подготовкой и оформлением портфолио аттестуемых 

педагогических работников; 

-организация аттестации на соответствие занимаемой должности. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУДО ЭБЦ г.Ейска                           И.Н.Бугаенко 

МО Ейский район 
 


